
U9 - Sommerturnier des SV Altfeld
Samstag, 10. Juli 2021

Sportplatz SV Altfeld

Modus: Jeder gegen Jeden

SV Altfeld I

SG SV Bischbrunn

FC Karbach

SV Altfeld II

Spielpaarungen / Gruppenspiele: Spiel: Ergebnis:

SV Altfeld I - SV Altfeld II 1 :

SG SV Bischbrunn - FC Karbach 2 :

FC Karbach - SV Altfeld I 3 :

SV Altfeld II - SG SV Bischbrunn 4 :

SG SV Bischbrunn - SV Altfeld I 5 :

FC Karbach - SV Altfeld II 6 :

Spiel um Platz 3:

- 7 :

Gruppendritter Gruppenvierter

Endspiel:

- 8 :

Gruppenerster Gruppenzweiter

Tore+ Tore- +/- Punkte

SV Altfeld I :

SG SV Bischbrunn :

FC Karbach :

SV Altfeld II :

Spielzeit: 2x8 Min. Die erstgenannte Mannschaft hat Anstoß.

Zeit:

Achtung:  Bei Punktgleichheit entscheidet der direkte Vergleich/Torverhältnis/Anzahl geschossener Tore

14:18

14:40

14:58

15:20

15:38

16:10

16:28

14:00


