U9 - Sommerturnier des SV Altfeld

Samstag, 10. Juli 2021



Sportplatz SV Altfeld

Modus: Jeder gegen Jeden

SV Altfeld I SG SV Bischbrunn FC Karbach SV Altfeld II

Zeit:	Spielpaarung	en / Gı	ruppenspiele:	Spiel:	Ergebnis:
Spielzeit: 2x8 Min.	Die erstgenannte Mannschaft hat Anstoß.				
14:00	SV Altfeld I	-	SV Altfeld II	1	:
14:18	SG SV Bischbrunn	-	FC Karbach	2	:
14:40	FC Karbach	-	SV Altfeld I	3	:
14:58	SV Altfeld II	-	SG SV Bischbrunn	4	:
15:20	SG SV Bischbrunn	-	SV Altfeld I	5	:
15:38	FC Karbach	-	SV Altfeld II	6	:

Spiel um Platz 3:								
16:10	-		7	:				
	Gruppendritter	Gruppenvierter						

Endspiel:								
16:28	-		8	:				
	Gruppenerster	Gruppenzweiter						

##